
%leedloldt,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 13 de Noviembre de 2006

Expediente N" 8.668/06

RES. D. Nº 303/06

VISTO Y CONSIDERANDO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de un cargo
de Hasta Profesor Asociado con Dedicación Simple para la asignatura Introducción a los
Circuitos Eléctricos;

La presentación efectuada por el Ing. Héctor Sola Alsina, mediante la cual solicita
se lo excuse de integrar la Comisión Asesora en la que fuera designado mediante Res.C.D Nº
402 y D. Nº 3 00/06 por tener compromisos asumidos con anterioridad ;

Que a fs. 29 el Ing. Horacio Flores, manifiesta su interés de que se lo excuse de
participar en el presente llamado por entender que se encuentra encuadrado en el Inc. i) del
Art. 35 del Reglamento de Concursos ( Res.CS. Nº 350/87 y sus modificatorias);

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Sustituir a su pedido a los docentes Ing. Héctor Sola Alsina e Ing. Horacio
Flores de la Comisión Asesora designada mediante Res.CD Nº 402/06 y Res.D.Nº 300/06,
que entenderá en el presente llamado, quedando la misma constituida de la siguiente manera:

Titulares Suplentes

Lic. Elvio E. Alanís
lng. Roberto G Ovejero
Dra. Irene De Paul

Dra. Graciela Lesino

5s l.ceíg hilaza-
~~ DECANOl¿se/ ruan»sé ósisosno»
da.%

Jk
N'f MARIA &t,ENAHIGA

pSECRETARIAACAOEMICA
FACULTADDECIENCIASWCTAS

TICULO 2º: Hágase saber a la cátedra respectiva y a los integrantes de la Comisión
Asesora, publíquese en cartelera y RESERVESE.

t


